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Bcero NpucMoTp 1 yxoa: - 256 800,00 75340
Bcero MeponpuaTUR: 0.0

Beero: 256 800,00 189236

2025 rog

Bugbt
ofpazosartensHsix
nporpamm; Yueno
B010110.99.0.6B24QME2000 Ipynna nonxoro AR, | obywamwuxca 10 211 981,94 1,09 0,00 23085
Boapact {uenosek)
ofyuaumxca; ot 1
roaa ao 3 net

Bugst
obBpasosaTensHsx
nporpamm; Yucno
Mpynna nonxoro axA; | obyqaowmxca 52 158 985,79 1,09 90034
Boapact (uenosex)
ofyyawumxce; oT 3
roga ao 8 net
Buag
ofpasosaTensHbix
nporpamMm;
Ipynna Yucno
8010110,99.0.6B241HB0000 KpaThospemekHore | obywawumxca 1 71 546,79 © 1,08 778
npelsisanna; {4enosex)
Boapact
ofyuaroimnca: or 3
roaa ao B net
Becero ofipas : - 113896

Peanusayna cCHOBHLIX

obueofpasosarentHeix

APOrpaMM AOLKSNEHOTD
obpazosanma

8010110.99.0.6B243HB2000




8532110.99.0.6B19AA17000

8532110.99.0 EB19AB79000

8532110.59.0.6B19AE85000

MpuUcmoTp W yXoa

KaTeropua
noTpebuTened: AeTH-
WHBAMH{B,
Boapact
ofyqaloupmxcs: ot 3

net Ao 8 net

Yueno geTed
{4enosex)

a3

130 337,00

0,93

39887

Kateropks
noTpeGuTanei;
ofyqanumecn 2a
WCKNIOHBHHEM JETER-

UYueno geten

"
WHBANWACE;
Boapact
ofyyamiuxea: o1 1
roaa Ao 3 net

N !

142 317,00

0,93

B5 800,00

12081

Kateropua
notpeBurenai;
ofyalumecs 3a
MCKAIOHEHWEM AETell-
WHBAMNWAOB 1
WHBANWL0B,
Boapact
obysaowwxea; ot 3
ner o B ner

Yucno aetei
(uenoaek)

20

130 337,00

0,93

171 200,00

22462

Bcero NpUcMoTp W yxoa:

256 800,00

75340

Bcero MeponpUATUA:

‘00

Beero:

256 800,00

. 189236

26 rog

8010110.99.0.6824MB2000

8010110.99.0.6824[1H82000

8010110.99.0.5B24AHB0000

PeannaaLma 0CHOBHBIX

o6weobpazoparensHsix
NporpaMM ACLIKONEHOMD

ofpazosanna

Buasl
oBpaloBaTenbHLIX
nporpams;
[pynna nonHora AHA,
Boapact
obyvanimxea: o1 1
roaa Ao 3 net

Yueno
ofyyaniLmxca
{4enceex)

10,00

211 981,94

0,00

23086

Buakl
0BpaloBaTenbHEX
nporpasmm,
Tpynna nanHore gHe;
Boapact
ofyvatwuxca: ot 3
roga Ao 8 net

Yueno
GG
(yenosex)

52,00

158 985,79

1,09

90034

Bugsl
obpasosaTentHeix
nporpamm;
Mpynna
NPETKOBPEMBHHOTD
npebniaaHIs;
Bospacr
ofyuaiowmuxcs: ot 3
roga Ao B ner

Yucno
oByYaIOWMICH
(yenosex)

71 546,79

1,08

0,00

779

Beero o6pasosanue:

0,0

8532110.99.0.6B18AA17000

8532110.99.0.6B19AE79000

8532110.99.0.6819AE85000

TpMCMOTP M YX04

Kareropua
noTpebuTensi: 4eTH-
MHBANWAY,
Bospact
ofyyamiLuxca: ot 3

net ao 8 ner

Yncno petei
(uenoaek)

a3

130 337,00

0,93

39887

Kateropua
notpebuTenei;
obyyaowmecn 3a
MCKAIOHEHHEM ABTBit-
WHBANWAO0R W
WHBANWLOB;
Boapact
obysamwuxca: ot 1
roga ao 3 ner

Yucno peten
(uenosex)

149 317,00

0,93

85 600,00

1299,1

Kateropus
notpefurenei:
obyyawowmrecn 2a
WCKNIOYEHWEM ABTeR-
MHBANWAOS U
MHBANWI08,
Boapacr
obyuaowxecs; ot 3
net fo 8 net

Uueno peTed
(yenoBex)

20

130 337,00

0,93

171 200,00

22462

Bcero npucMoTp M yxoa:

256 800,00

75340

Bcero MeponpusaTHs:

Beero:

256 800,00

75340

UTOro:

770400,0

45 381,1

2. OBueM cpecTs Ha yNNaTy Hanoroa, B K
MMYLECTED yupesaeHus (HaNnor Ha MMYLBcTRO Opr

ofsexta Hanoroob

Mo KOTOPIM NPH3AHAETCA

TP

PTHEIM Hanor):

1

HanpasneHus pacxogos

2024 rog

2

2025 rog
3

2026 ro,

JatpaTel HA YNNaTY Hanoros, B KaYecTee obwLeKTa Har

38 MyHULMNANLHEIM GIOAMETHEIM MW 88T
MYHHLKNENEHSIM mee'mmu WK BTOHOMHBIM YYPERIEHWEM 38 CUET CpeacTa,
Ha npuoBpPETEHIME TAKOTO UMYUECTBE, B TOM YWCNE 3EMENbHBIX YUACTKOB, 8 TaKe WHblx 0BA3aTENLHLIX HEHANOrOakIX nnafemeﬁ

ne TCA

W ocofbo uenHoe

M yup

M

8 are

TaKoro

emy yront

520,75

520,75

520,75

wraro:

528,75

52975

529,75

s i

3. OBwma obbem tuHar

0 oGecr My

L

HanpaaneHua pacxofos

2024 rog

2025 rog

2026 rog

4

5

ra

2 ./'c ﬂlJ' ]
Senyr

3
18 923,575

18 923,575

T 533,964

529,752

529,752

529,752

PykosoanTens

w0 O3 2029
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=
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b

TBHOTO y4p

ot

19 453,327

189 453,327

e

8063,716|




